
Příjmy - rozpočet Obce Litichovice na rok 2024
Para Pol Text 2024

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 229 536,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 18 355,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 44 640,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 367 200,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 0,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 718 080,00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 0,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 1 750,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 52 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 0,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 7 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 80 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 47 000,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00

Součet za Para 0000 1 565 561,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 200 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 200 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 30 000,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 30 000,00
3723 2324 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 12 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 12 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 200,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00

Celkem 1 807 761,00

Stránka 1/3



Výdaje - rozpočet Obce Litichovice na rok 2024
Para Pol Text 2024

1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností/Nákup ostatních služeb 300 000,00

Součet za Para 1032 Podpora ostatních produkčních činností 400 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 70 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 90 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 160 000,00
2292 5329 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 21 000,00

Součet za Para 2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 21 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 4 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 4 000,00
3399 5137 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 13 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 15 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 2 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 180 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 10 000,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 190 000,00
3635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních služeb 150 000,00

Součet za Para 3635 Územní plánování 150 000,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00
3639 5163 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Služby peněžních ústavů 16 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 35 000,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 0,00
3639 5221 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 7 300,00
3639 5329 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 55 000,00
3639 6121 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Stavby 200 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 323 300,00
3721 5169 Sběr a svoz nebezpečných odpadů/Nákup ostatních služeb 3 000,00

Součet za Para 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 80 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 82 000,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních/Nákup ostatních služeb 25 000,00

Součet za Para 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 25 000,00
3726 5169 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů/Nákup ostatních služeb 10 000,00

Součet za Para 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 35 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 7 000,00

Stránka 2/3



Výdaje - rozpočet Obce Litichovice na rok 2024
Para Pol Text 2024

3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 15 000,00
Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 62 000,00

4359 5221 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 5 000,00
Součet za Para 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,00

5213 5903 Krizová opatření/Rezerva na krizová opatření 5 000,00
Součet za Para 5213 Krizová opatření 5 000,00

5512 5321 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery obcím 13 500,00
Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 13 500,00

6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 350 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 385 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 1 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 20 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 200 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 10 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 237 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 7 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0,00
6402 5364 Finanční vypořádání/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

Součet za Para 6402 Finanční vypořádání 0,00
Celkem 2 132 800,00

Stránka 3/3


